主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年5月21日
發文字號： 英語字第1133400373號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校英語學系舉辦「Eighteenth International Conferen
ceon e-Learning and Innovative Pedagogies」徵稿啟事，敬

請惠予公告並踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

旨揭研討會訂於2025年4月25、26日假本校進德校區舉

行。

研討會主題：Learning from Artificial Intelligence: Pedagog
ical Futures and Transformative Possibilities。
徵稿啟事與投稿須知，請參閱附件說明或研討會網頁。

Conference Webpage: https://ubi-learn.com/
Contacts: ncuelearning2025@gmail.com

正本：公私立大專校院

副本：英語學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 500彰化市進德路一號
聯絡人 ： 王文吟
聯絡電話 ： 04-7232105#2508
傳真 ： (04)7211183
電子信箱 ： wenn@cc.ncue.edu.tw

113/05/21
11:03:00

1130018200

總收文　113/05/21

第1頁，共1頁